

## **Heidelberg Holding ApS**

Svanemøllevej 62A  
2900 Hellerup

CVR-nr. 37280321

### **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 24. marts 2023

---

Anja Ristorp Heidelberg  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Heidelberg Holding ApS  
Svanemøllevej 62A  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37280321

## Direktion

Jakob Hansen Heidelberg

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er besiddelse af aktier, anparter og ejendomme samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.338.769 mod DKK 1.346.982 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 37.503.476.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-247.437</b>	<b>-259.170</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.824	-8.461
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-254.261</b>	<b>-267.631</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	-363.132	-603.328
Finansielle indtægter	2	2.752.856	2.884.497
Finansielle omkostninger		-3.474.342	-110.654
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.338.879</b>	<b>1.902.884</b>
Skat af årets resultat	3	110	-555.902
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.338.769</b>	<b>1.346.982</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.938.000	114.400
Overført til overført resultat	-5.276.769	1.232.582
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.338.769</b>	<b>1.346.982</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.296	34.120
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b><u>27.296</u></b>	<b><u>34.120</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	0	9.599.964
Andre tilgodehavender		12.000.000	12.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b><u>12.000.000</u></b>	<b><u>21.599.964</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>12.027.296</u></b>	<b><u>21.634.084</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.140	15.261
Andre tilgodehavender		0	9.295
Tilgodehavende selskabsskat	3	33.405	67.730
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>77.545</u></b>	<b><u>92.286</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	20.095.954	15.704.678
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>20.095.954</u></b>	<b><u>15.704.678</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>6.165.970</u></b>	<b><u>4.050.221</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>26.339.469</u></b>	<b><u>19.847.185</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>38.366.765</u></b>	<b><u>41.481.269</u></b>

# Passiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		33.515.476	38.792.245
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.938.000	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>37.503.476</b>	<b>38.956.645</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	0	110
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>110</b>
Gæld til kreditinstitutter		90.811	2.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.375	19.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		753.103	2.447.581
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	55.165
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>863.289</b>	<b>2.524.514</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>863.289</b>	<b>2.524.514</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>38.366.765</b>	<b>41.481.269</b>
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	46.059.663	8.800.000	54.909.663
Udbetalt udbytte		-8.500.000	-8.800.000	-17.300.000
Overført via resultatdisponeringen		1.232.582	114.400	1.346.982
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>38.792.245</b>	<b>114.400</b>	<b>38.956.645</b>
Udbetalt udbytte		0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		-5.276.769	3.938.000	-1.338.769
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>33.515.476</b>	<b>3.938.000</b>	<b>37.503.476</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Virksomheden har ikke haft nogen ansatte i regnskabsåret.

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.115	39.177
Andre finansielle indtægter	2.701.741	2.845.320
<b>I alt</b>	<b><u>2.752.856</u></b>	<b><u>2.884.497</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	
	skat	skatnings-	skat	årets	<u>2021</u>
	DKK	bidrag	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-67.730	55.165	110		
Betalt vedrørende tidligere år	67.730	-55.165			
Skat af årets resultat	0	0	-110	-110	555.902
Betalt udbytteskat	-33.405	0			
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b><u>-33.405</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b><u>-110</u></b>	<b><u>555.902</u></b>

*Som er indregnet således i balancen:*

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-33.405	0	0
<b>I alt</b>	<b><u>-33.405</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	59.497	59.497	25.377
Tilgang i året	0	0	34.120
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>59.497</b>	<b>59.497</b>	<b>59.497</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-25.377	-25.377	-16.916
Årets afskrivninger	-6.824	-6.824	-8.461
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-32.201</b>	<b>-32.201</b>	<b>-25.377</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>27.296</b>	<b>27.296</b>	<b>34.120</b>

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdi- papirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	50.000	9.599.964	12.000.000	21.649.964	21.625.464
Tilgang i året	0	0	0	0	24.500
Afgang i året	0	-9.599.964	0	-9.599.964	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>12.000.000</b>	<b>12.050.000</b>	<b>21.649.964</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-1.029.372	0	0	-1.029.372	-426.044
Årets nedskrivninger	-363.132	0	0	-363.132	-193.992
Egenkapitalreguleringer	0	0	0	0	-409.336
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-1.392.504</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-1.392.504</b>	<b>-1.029.372</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>-1.342.504</b>	<b>0</b>	<b>12.000.000</b>	<b>10.657.496</b>	<b>20.620.592</b>

## Noter, fortsat

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Heidelberg Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Improsound ApS	100%	50.000	-363.132	-1.342.504	-363.132	-1.342.504
<b>I alt</b>					<b>-363.132</b>	<b>-1.342.504</b>

#### Der indregnes således:

Modregning i tilgodeha-  
vender hos tilknyttede  
virksomheder

**I alt**

-1.342.504  
**-1.342.504**

### 7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-3.374.826
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	20.095.954

#### Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

### 8. Eventualaktiver

**2022**

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar

**739.568**

### 9. Eventualforpligtelser

Heidelberg Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter, fortsat

### 10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen har et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	<u>60.000</u>
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u><u>60.000</u></u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jakob Hansen Heidelberg

Direktør

Serienummer: 76c0e529-e50d-4ec2-8531-4c31e51d0ebe

IP: 82.192.xxx.xxx

2023-03-24 13:04:10 UTC



## Søren Moesgaard

Godkendt revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-03-24 15:23:16 UTC



## Anja Ristorp Heidelberg

Dirigent

Serienummer: d74e7403-8a42-4c7a-98cd-5c58fce229b2

IP: 82.192.xxx.xxx

2023-03-24 15:26:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: YDKEO-DCJWF-7HQME-ATVWH-2AZI0-ZPQLJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>